



ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 30.607.381/0001-32 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: educacao@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 005/2026

Pregão Eletrônico nº 002/2026

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E DE SUAS SECRETARIAS.

FORNECEDOR: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA – CNPJ: 51.659.136/0001-49, situado na Rua José Deeke, 197, Sala 01, Blumenau/SC, CEP: 89031-400. Neste ato representada pelo(a) sócio(a) a Srª VIVIANE LOPES FRAGA, portadora do RG nº 6093036967, expedida pela SJS/RS e CPF nº 890.525.440-34

valor global R\$ 61.332,32 (sessenta e um mil, trezentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos) referente ao lote 05

VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 12/02/2026 a 12/02/2027

Item	Descrição	Unid	Marca	Quant	VI. Unit.	VI. Total
1	Bebedouro de bancada, Temperatura de operação Natural e gelada; Painel de controle; Bandeja removível; potência mínima 70W; capacidade para garrafão de 10 e 20 litros; 2 Torneiras; voltagem 220 volts; Consumo 0,07 kWh; Dimensões aproximadas do produto: Altura 41 cm, Largura 28,2 cm e Profundidade 33,5 cm; cor branco; garantia de 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).	UND	AGRATTO	20	R\$ 408,77	R\$ 8.175,40
2	Bebedouro de bancada, Temperatura de operação Natural e gelada; Painel de controle; Bandeja removível; potência mínima 70W; capacidade para garrafão de 10 e 20 litros; 2 Torneiras; voltagem 110 volts; Consumo 0,07 kWh; Dimensões aproximadas do produto: Altura 41 cm, Largura 28,2 cm e Profundidade 33,5 cm; cor branco; garantia de 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).	UND	AGRATTO	4	R\$ 408,77	R\$ 1.635,08
3	Bebedouro elétrico de coluna garrafão; Temperatura de operação Natural e gelada; Capacidade do reservatório 1,8 litros; capacidade para garrafão de 10 e 20 litros; voltagem 220 volts; Consumo 11,88 kWh/mês; Bandeja removível; 2 Torneiras; Dimensões aproximadas do produto: Altura 100,7 cm, Largura 31,8 cm e Profundidade 32,1 cm; cor branco; garantia de 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).	UND	LIBELL	50	R\$ 772,88	R\$ 38.644,00



ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
 CNPJ 30.607.381/0001-32 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
 E-mail: educacao@soutosoares.ba.gov.br

4	Bebedouro elétrico de coluna garrafão; Temperatura de operação Natural e gelada; Capacidade do reservatório 1,8 litros; capacidade para garrafão de 10 e 20 litros; voltagem 110 volts; Consumo 11,88 kWh/mês; Bandeja removível; 2 Torneiras; Dimensões aproximadas do produto: Altura 100,7 cm, Largura 31,8 cm e Profundidade 32,1 cm; cor branco; garantia de 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).	UND	LIBELL	4	R\$ 772,88	R\$ 3.091,52
5	Purificador de água, bivolt, fixação na parede, com função de eliminação de odores e sabores, água natural e gelada. Voltagem 220 volts, o produto deverá vir com o kit de instalação. Dimensões aproximadas do produto: 41 cm de altura, 31 cm de largura e 36 cm de profundidade.	UND	LIBELL	12	R\$ 424,11	R\$ 5.089,32
6	Porta copos dispenser automático, retirada de 1 copo por vez. Copos de 100 a 200 ml. Vindo incluso buchas e parafusos para fixação, tendo cor predominantemente branca.	UND	NOBRE	100	R\$ 46,97	R\$ 4.697,00
Sessenta e um mil, trezentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos						R\$ 61.332,32